
NYHET

REF. TAR58813

1 495 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Urb. de Llevant, Costa Dorada
Spanien »  Costa Dorada »  Tarragona »  Urbanitzacions de Llevant »  43008

5
Sovrum  

4
Badrum  

386m²
Planlösning  

1.535m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Exceptionellt rustikt enfamiljshus bland tallskogar, med
utsikt över horisonten till det oändliga havet på Costa
Daurada.

Lucas Fox presenterar detta magnifika 389 m² stora hem, beläget i ett av de mest
exklusiva och charmiga områdena på Costa Daurada i La Mora. Med en rustik och
raffinerad stil kombinerar denna fastighet mästerligt ädelheten hos traditionella
material med bekvämligheterna i ett modernt boende, vilket skapar en varm, fridfull
och autentisk atmosfär.

Beläget intill ett skyddat naturområde och med direkt tillgång till Cala Jovera, reser
huset sig bland pinjeskogar och erbjuder privilegierad utsikt över havet och slottet
Altafulla. Det är den perfekta platsen att förlora dig själv i solnedgångspromenader,
fördjupa dig i skogens brus och få kontakt med naturen i dess renaste form.

En charmig foajé välkomnar oss och markerar början på en flytande rundtur på
bottenvåningen. Det rymliga vardagsrummet, som domineras av en traditionell öppen
spis, vetter mot en terrass med utsikt som inspirerar till lugn och kontemplation.
Vardagsrummet leder också till ett separat kök i rustik stil med egen terrass med
utsikt över slottet och Medelhavshorisonten.

På samma våning ligger mastersviten, ett ljust och välkomnande rum med ett
omklädningsrum, eget badrum och havsutsikt som kan avnjutas även från sängen. Ett
sant privilegium för sinnena. Denna våning kompletteras av ytterligare två sovrum
som delar ett elegant och funktionellt badrum.

Den nedre våningen, ansluten med trappor och en hiss, rymmer två mer rymliga, även
mycket ljusa dubbelrum som delar ett komplett badrum. Härifrån har du tillgång till
en stor terrass med en uppvärmd inomhuspool, perfekt för att njuta under alla
årstider. Längre fram erbjuder en annan terrass ett intimt utrymme med en
utomhusjacuzzi, perfekt för att koppla av medan du tittar på det oändliga blå havet.

På samma nivå finns tillgång till det privata garaget. Dessutom förbinder en exteriör
gångväg hemmets olika nivåer, slingrande sig genom träden, som en liten bro som
förenar hemmet med essensen av medelhavsskogen.

lucasfox.se/go/tar58813

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool, Jacuzzi,
Hiss, Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Interiör, Inbyggda garderober, Förråd,
Chill out plats, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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